

Årsredovisning

för

Delta PM AB

559229-8680

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Borefur, Styrelseledamot

2024-04-08

Styrelsen och verkställande direktören för Delta PM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet med inriktning på program- och projektledning, management consulting, ledarskap, inköp och kontraktshantering, handel med värdepapper och investeringsverksamhet i fastigheter samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bytt namn till Delta PM AB. Tidigare namn på bolaget var divM West AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	4 354	6 880	3 814	2 746
Resultat efter finansiella poster	1 246	2 255	1 834	1 605
Soliditet (%)	70,48	60,91	66,89	67,17

Nettoomsättningen i bolaget har under året minskat med 36,7% på grund av färre verksamma underkonsulter under året, samt att en anställd lämnat bolaget efter tredje kvartalet 2023. Från och med fjärde kvartalet finns det endast en underkonsult som jobbar i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 115 276	1 552 248	2 717 524
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning		1 552 248	-1 552 248	0
Återbetalning inlösen av aktier		-422 357		-422 357
Årets resultat			748 013	748 013
Belopp vid årets utgång	50 000	1 345 167	748 013	2 143 180

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 345 167
årets vinst	748 013
	2 093 180

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 647,059 kronor per aktie)	700 000
i ny räkning överföres	1 393 180
	2 093 180

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 354 105	6 879 621
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 354 105	6 879 621
Rörelsekostnader			
Konsulttjänster		-2 059 507	-3 376 598
Övriga externa kostnader		-302 490	-339 751
Personalkostnader	2	-743 498	-907 199
Summa rörelsekostnader		-3 105 495	-4 623 548
Rörelseresultat		1 248 610	2 256 073
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 045	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 124	-779
Summa finansiella poster		-3 079	-751
Resultat efter finansiella poster		1 245 531	2 255 322
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-300 000
Resultat före skatt		945 531	1 955 322
Skatter			
Skatt på årets resultat		-197 518	-403 074
Årets resultat		748 013	1 552 248

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	339 593	584 455
Fordringar hos koncernföretag	3 931	827 589
Övriga fordringar	146 686	-14 078
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	175 700	441 653
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	34 094	13 996
Summa kortfristiga fordringar	700 004	1 853 615

Kassa och bank

Kassa och bank	3 016 958	2 998 908
Summa kassa och bank	3 016 958	2 998 908
Summa omsättningstillgångar	3 716 962	4 852 523

SUMMA TILLGÅNGAR

3 716 962

4 852 523

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 345 167

1 115 276

Årets resultat

748 013

1 552 248

Summa fritt eget kapital

2 093 180

2 667 524

Summa eget kapital

2 143 180

2 717 524

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

600 000

300 000

Summa obeskattade reserver

600 000

300 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

113 004

669 325

Skulder till koncernföretag

90 625

90 625

Skatteskulder

0

376 409

Övriga skulder

596 893

323 970

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

173 260

374 670

Summa kortfristiga skulder

973 782

1 834 999

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 716 962

4 852 523

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Förväntad minskning av nettoomsättningen till 2,5 mkr under 2024, då det endast finns en underkonsult i bolaget.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,75	1

Göteborg 2024-04-05

Mikael Borefur
Mikael Borefur
Verkställande direktör